
Otsuse nr 27 EELNÕU 

eelnõu algataja: revisjonikomisjon 

 

       

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         24. mai 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aruanne 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 10, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 5 ning Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013. a 

määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 47 ja § 48 lõike 3, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta teadmiseks Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne Häädemeeste valla 

2016. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande ja revisjonikomisjoni tegevuse kohta 

(lisatud). 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Lembit Künnapas 

Volikogu esimees 

 


